

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0655070291
---	-----------------------	----------------

2	21/03/2022
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:11:19
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს კაპილონი	431433601
---	--------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თელავის მუნიციპალიტეტი	231291535
---	------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი ბარნოვის 10
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწესების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ყველის ასორტი	007	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
2	კიტრი-პომიდორი კახური ზეთით	001	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
3	ლობიო ქოთანში	014	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
4	ქათმის მწვადი	010	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
5	ღორის მწვადი	003	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
6	ხორვის ხინკალი	005	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
7	ხაჭაპური შამფურზე	050	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000

13	347.0500 - სამას ორმოცდაშვიდი ლარი და ხუთი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/03/2022	დრო (საათი, წუთი)	17:54:01
----	--	------------	-------------------	----------

19	18.03.2022 წლის მომსახურება
----	-----------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0655070291 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	მჭადი	029	ცალი	14.0000	1.0000	14.0000
9	კანჭის მენიუ	118	ცალი	1.0000	60.0000	60.0000
10	კახური შოთი	017	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
11	ნაბეღლავი 0.5 შუშა	052	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
12	წყალი სნო მინა 0.5ლ	113	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
13	ლიმონათი 0.5ლ ბოთლი	063	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
14	მომსახურება	100	ცალი	1.0000	31.5500	31.5500

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 347.0500 - სამას ორმოცდაშვიდი ლარი და ხუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/03/2022 დრო (საათი, წუთი) 17:54:01

19 18.03.2022 წლის მომსახურება

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/03/2022, 18:29:07